# 惠环街道西坑污水处理厂项目监理 招标公告

## 1. 招标条件

本招标项目<u>惠环街道西坑污水处理厂项目</u>已由<u>惠州仲恺高新技术产业开发区科技创新局</u>立项备案(备案证项目代码: 2210-441305-04-01-190862),项目业主为<u>惠州仲恺城市发展集团有限公司</u>,建设资金来自企业自筹资金,项目出资比例为100%,招标人为<u>惠州市仲恺建筑工程管理有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目监理进行公开招标。

项目编号:按照《招标日程安排表》确定的工程编号。

## 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 惠环街道西坑污水处理厂项目监理
- 2.2招标人:惠州市仲恺建筑工程管理有限公司
- 2.3 项目地点: 惠城区惠环街道西坑村西侧(近山谷路亚钓场)
- 2.4 项目规模:惠环街道西坑污水处理厂项目总规模 2.0 万 m³/d,分两期建设。其中一期土建规模 1.0 万 m³/d,设备规模 1.0 万 m³/d (粗格栅及进水泵房、辅助生产及管理用房等按远期配置)。新建一条 DN800 尾水管约 50m;新建 DN500 补水管约 1500m。(具体施工内容以招标人提供的施工图及工程量清单为准,当施工图与清单不一致时,以招标人的书面通知为准)。
- 2.5 工程造价:建安工程费约为人民币 7660.07 万元、监理费暂定为 174.18 万元(具体 以财政审定为准)。
- 2.6 招标范围及工作内容:按招标人提供的施工图纸及有关资料开展监理工作,包括惠环街道西坑污水处理厂项目的施工准备阶段、施工阶段和保修阶段全方位(四控制、二管理、一协调)的监理。
- 2.7 监理服务期限:本工程监理服务期限从本工程施工开工日期起,至本工程竣工验收合格后保修期满止,工期暂定 360 日历天(具体以实际施工工期为准)。
  - 2.8质量标准: 合格,符合国家法律法规、行业规范以及工程所在地的质量标准。
  - 2.9 资金来源:企业自筹资金。
  - 2.10 标段划分(如有): 本工程只有一个标段。

## 3. 投标人资格要求

3.1 投标人必须是具有建设行政主管部门颁发的【工程监理综合资质】或【市政公用工程 监理乙级或以上资质】的具有独立法人资格的监理企业。

- 3.2 要求派驻现场监理班子必须健全、专业配套,须包括:
- 3.2.1 总监理工程师 1 人,为注册监理工程师且注册专业为市政公用工程(含本工程在内, 总监理工程师同时兼任的工程不得超过三个);
- 3.2.2 总监代表 1 人,为注册监理工程师且注册专业为市政公用工程或具有工程类专业中级及以上专业技术职称、3 年及以上工程实践经验(自获得中级专业技术职称起算,以发证日期为准)并经监理业务培训的人员(应为市政公用工程专业,总监代表不得同时兼任其他工程)。

注: 总监代表若提供市政公用工程专业注册监理工程师证书,可不提供监理业务培训证书。

- 3.3 是否接受联合体投标:不接受。
- 3.4 投标人应在惠州市建筑业信用信息平台办理并通过信用信息录入,拟派驻本工程的现场总监理工程师和总监代表必须是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。
  - 3.5 其他要求: 信用承诺书(详见投标文件格式)。
  - 3.6 本项目采用资格后审方式(详见招标文件资格审查)。

## 4. 参与项目投标的方式

本工程采用电子招标投标方式开展招标投标,具体的操作流程见惠州市公共资源交易中心 (http://zyjy.huizhou.gov.cn/)发布的《惠州市公共资源交易中心建设工程招投标业务系 统投标人操作指南》。

## 5. 获取招标文件、图纸的方式

具备本公告投标人资格要求且有意参与项目投标的潜在投标人,应在《招标日程安排表》确定的获取招标文件开始时间至获取招标文件结束时间期间内,从惠州市公共资源交易中心建设工程招投标交易平台(下称"交易平台")下载招标文件等资料。

# 6. 答疑时间、提交投标文件时间、开标时间及地点

- 6.1 答疑时间:已有意参与项目投标的潜在投标人存在疑问的,应按照《招标日程安排表》确定的投标人提出问题截止时间前进行网上询疑。招标人及招标代理机构应在《招标日程安排表》中招标人网上澄清截止时间对投标人提出疑问予以网上发布答疑。超过系统发布的询疑时间,招标人及招标代理机构不再对投标人提出的询疑作出答复或解释说明。
- 6.2 投标(网上报价)及提交电子投标文件截止时间:投标人应在《招标日程安排表》确定的投标(网上报价)截止时间前通过建设工程交易平台进行投标(网上报价)及提交电子投标文件。为了避免网络有堵塞和延时现象,确保各投标人能顺利完成投标工作。建议在投标截止时间 24 小时前完成投标上传工作。
  - 6.3 开标时间:按《招标日程安排表》确定的开标时间进行开标活动。

- 6.4 开标地点:按《招标日程安排表》确定的开标地点开标。
- 6.5 评标地点:按《招标日程安排表》确定的评标地点评标。

#### 7. 投标相关事宜

7.1 按照惠州市《关于房建市政类施工监理项目推行信用承诺制优化招投标活动流程的通知》(惠市公易委办函〔2018〕6号)及相关文件规定,对提供伪造虚假证件、冒名项替参加会议、不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜等情形,记入不诚信记录,并向行政监督部门推送,不诚信行为一经行政监管部门认定,实施联合惩戒。

7.2 按照《关于建设工程项目全面启用投标文件特征码检测功能的通知》(惠公易函(2020) 78 号)要求,进一步扩大所有建设工程项目 PDF 格式投标文件的特征码检测功能,特征码检测包括 IP 地址、MAC 地址、硬盘序列号。在开评标过程中,若特征码检测环节出现不同投标人存在 IP 地址、MAC 地址、硬盘序列号相同情况,将视为不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜。为保证投标文件特征码检测功能的有效性,所有 PDF 格式投标文件应当在加盖电子签名(签章)后再行上传。具体操作方法详见交易中心门户网站→【建设工程】→【操作指引】→《广东 CA 电子签名(签章)操作指引、注册指引、申请指引》或《翔晟电子签名(签章)操作指南、注册指引、操作指引》。

#### 8. 电子交易规则

按照《惠州市政务服务数据管理局 惠州市公共资源交易中心公共资源电子交易规则》有关规定执行。

# 9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在惠州市公共资源交易中心网、广东省公共资源交易平台(粤公平)、 广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布,如公告详细内容有不一致者,以惠 州市公共资源交易中心网站公告为准。

## 10. 联系方式

招标 人:惠州市仲恺建筑工程管理有限公司

地 址: 惠州仲恺高新区惠风东二路 12 号城发大厦

联系人:高工

电 话: 0752-2630131

招标代理机构: 惠州市建迅工程造价咨询有限公司

地 址:惠州市下埔路22号司法大楼二楼

联系人: 吴先生

电 话: 0752-2112502

交易平台: 惠州市公共资源交易中心仲恺分中心

地 址:惠州市惠州仲恺高新区和畅五路人才服务大厦 10 楼

电 话: 0752-3278475